

Årsredovisning
för
FörareAkuten Sweden AB

559266-4352

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benjamin Ikuobase, Styrelseledamot
2023-12-19

Styrelsen för FörareAkuten Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten skall bedriva bemanningsuppdrag samt uthyrning av chaufförer. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (11 mån)
Nettoomsättning	2 376	733	16
Resultat efter finansiella poster	-129	111	-45
Soliditet (%)	3	53	68

Omsättningen har ökat med 224 %, detta beror på att FörareAkuten Sweden AB har ökat antalet anställda och fordon.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 993	96 538	126 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		96 538	-96 538	0
Erhållna aktieägartillskott		28 000		28 000
Årets resultat			-128 576	-128 576
Belopp vid årets utgång	25 000	129 531	-128 576	25 955

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 78.000 (50.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 530
årets förlust	-128 576
	954
disponeras så att i ny räkning överföres	954
	954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 375 960	732 955
Övriga rörelseintäkter		0	3 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 375 960	736 892
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-846 848	-431 821
Övriga externa kostnader		-375 596	-156 798
Personalkostnader	2	-1 271 136	-29 705
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 490	-6 617
Summa rörelsekostnader		-2 502 070	-624 941
Rörelseresultat		-126 110	111 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 542	-536
Summa finansiella poster		-2 466	-536
Resultat efter finansiella poster		-128 576	111 415
Resultat före skatt		-128 576	111 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 877
Årets resultat		-128 576	96 538

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	113 143	14 633
Summa materiella anläggningstillgångar		113 143	14 633
Summa anläggningstillgångar		113 143	14 633
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 809	19 200
Övriga fordringar		4 745	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 552	76 098
Summa kortfristiga fordringar		280 106	95 298
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		368 030	131 058
Summa kassa och bank		368 030	131 058
Summa omsättningstillgångar		648 136	226 356
SUMMA TILLGÅNGAR		761 279	240 989

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

129 530

4 993

Årets resultat

-128 576

96 538

Summa fritt eget kapital

954

101 531

Summa eget kapital

25 954

126 531

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

75 312

5 951

Skatteskulder

10 874

9 527

Övriga skulder

649 139

98 980

Summa kortfristiga skulder

735 325

114 458

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

761 279

240 989

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	21 250	39 000
Inköp	107 000	21 250
Försäljningar/utrangeringar		-39 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	128 250	21 250
Ingående avskrivningar	-6 617	-6 937
Försäljningar/utrangeringar		6 937
Årets avskrivningar	-8 490	-6 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 107	-6 617
Utgående redovisat värde	113 143	14 633

Göteborg 2023-12-19

Benjamin Ikuobase
Benjamin Ikuobase